
Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 2 de novembre de 2023, de la conselle-
ra d’Hisenda, Economia i Administració Pública, per la 
qual s’aprova la primera concessió parcial de les ajudes 
previstes en el Decret 73/2023, de 19 de maig, del Con-
sell, pel qual s’aproven les bases reguladores de les aju-
des directes als col·lectius més vulnerables amb hipoteca a 
tipus d’interés variable, i es convoquen. [2023/11089]

RESOLUCIÓN de 2 de noviembre de 2023, de la conse-
llera de Hacienda, Economía y Administración Pública, 
por la que se aprueba la primera concesión parcial de las 
ayudas previstas en el Decreto 73/2023, de 19 de mayo, 
del Consell, por el que se aprueban las bases regulado-
ras de las ayudas directas a los colectivos más vulnerables 
con hipoteca a tipo de interés variable, y se convocan. 
[2023/11089]

Vistas las solicitudes presentadas para acceder a las ayudas convo-
cadas por el Decreto 73/2023, de 19 de mayo, del Consell, por el que se 
aprueban las bases reguladoras de las ayudas directas a los colectivos 
más vulnerables con hipoteca a tipo de interés variable, y se convocan; 
se dicta la presente resolución sobre la base de los siguientes

Antecedentes de hecho
1. La Subdirección General de Modelo Económico, como órgano 

instructor, de conformidad con lo que disponen los artículos 6, 7 y 8 del 
Decreto 73/2023, de 19 de mayo, del Consell, ha instruido el procedi-
miento de concesión de estas ayudas directas.

2. Han sido comprobadas las solicitudes para determinar su elegibi-
lidad y en su caso, la cuantía individual que les correspondería mediante 
el examen de la documentación presentada junto a las respectivas solici-
tudes, o como resultado de la subsanación de las deficiencias requeridas 
y notificadas.

3. Los datos facilitados por las personas solicitantes han sido 
contrastados con la información facilitada por la Agencia Estatal de 
la Administración Tributaria y otros organismos, según lo expresado 
por la disposición adicional primera del Decreto 73/2023, del Consell, 
regulador de la convocatoria, salvedad hecha de la condición de «no 
declarante» respecto al Impuesto sobre el patrimonio que será verificado 
en fase de control posterior.

4. El órgano instructor ha elaborado y facilitado a la comisión de 
evaluación, previo a la propuesta de concesión o denegación, un infor-
me motivado que concreta el resultado de la evaluación de las solici-
tudes, la prelación de las solicitudes admitidas, y la cuantía de la sub-
vención en aquellas que se proponga la concesión, así como aquellas 
solicitudes no admitidas y su motivación.

5. Constituida formalmente la comisión de evaluación prevista en 
las bases reguladoras y reunida en su sesión de fecha 30 de octubre de 
2023, esta eleva al órgano competente la propuesta de resolución objeto 
de este acto.

6. Ha sido autorizada la retención del crédito adecuado y suficiente 
con cargo a la aplicación presupuestaria 06.03.03.615.30.4, en la línea 
de subvención S1426000, por importe de 6.000.000 euros, destina-
da a la concesión directa de ayudas de apoyo a personas físicas con 
préstamo hipotecario sobre la vivienda habitual en régimen de tipo de 
interés variable y con residencia habitual en la Comunitat Valenciana; 
habiéndose contabilizado el correspondiente documento contable con 
el número de expediente contable 2023.0046256.0000.0000.0000, de 
fecha 30.10.2023.

Fundamentos de derecho
A. Artículo 22.2. de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general 

de subvenciones y el artículo 168.1.C de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, 
de hacienda pública, del sector público instrumental y de subvenciones.

B. Decreto ley 7/2023, de 14 de abril, del Consell, de medidas 
extraordinarias de apoyo a personas físicas vulnerables para paliar los 
efectos de la subida de los precios de la alimentación como consecuen-
cia de la guerra en Ucrania y de la subida de los tipos de interés en 
los préstamos hipotecarios sobre la vivienda habitual (núm. 9578, de 
19.04.2023).

C. Decreto 73/2023, de 19 de mayo, del Consell, por el que se 
aprueban las bases reguladoras de las ayudas directas a los colectivos 
más vulnerables con hipoteca a tipo de interés variable, y se convocan 
(núm. 9602 / 24.05.2023).

D. Artículo 57 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimien-
to administrativo común de las administraciones públicas, sobre acu-

Vistes les sol·licituds presentades per a accedir a les ajudes convo-
cades pel Decret 73/2023, de 19 de maig, del Consell, pel qual s’apro-
ven les bases reguladores de les ajudes directes als col·lectius més vul-
nerables amb hipoteca a tipus d’interés variable, i es convoquen; es 
dicta aquesta resolució sobre la base dels següents

Antecedents de fet
1. La Subdirecció General de Model Econòmic, com a òrgan ins-

tructor, de conformitat amb el que disposen els articles 6, 7 i 8 del 
Decret  73/2023, de 19 de maig, del Consell, ha instruït el procediment 
de concessió d’aquestes ajudes directes.

2. Han sigut comprovades les sol·licituds per a determinar la seua 
elegibilitat i si és el cas, la quantia individual que els correspondria 
mitjançant l’examen de la documentació presentada al costat de les res-
pectives sol·licituds, o com a resultat de l’esmena  de les deficiències 
requerides i notificades.

3. Les dades facilitades per les persones sol·licitants han sigut con-
trastades amb la informació facilitada per l’Agència Estatal de l’Ad-
ministració Tributària i altres organismes, segons indica la disposició 
addicional primera del Decret 73/2023, del Consell, regulador de la 
convocatòria, excepció feta de la condició de «no declarant» respec-
te a l’impost sobre el patrimoni que serà verificat en fase de control 
posterior.

4. L’òrgan instructor ha elaborat i facilitat a la comissió d’avaluació, 
previ a la proposta de concessió o denegació, un informe motivat que 
concreta el resultat de l’avaluació de les sol·licituds, la prelació de les 
sol·licituds admeses, i la quantia de la subvenció en aquelles que es 
propose la concessió, així com aquelles sol·licituds no admeses i la 
seua motivació.

5. Constituïda formalment la comissió d’avaluació prevista en les 
bases reguladores i reunida en la sessió de data 30 d’octubre de 2023, 
aquesta eleva a l’òrgan competent la proposta de resolució objecte 
d’aquest acte.

6. Ha sigut autoritzada la retenció del crèdit adequat i suficient a 
càrrec de l’aplicació pressupostària 06.03.03.615.30.4, en la línia de 
subvenció S1426000, per import de 6.000.000 euros, destinada a la 
concessió directa d’ajudes de suport a persones físiques amb préstec 
hipotecari sobre l’habitatge habitual en règim de tipus d’interés variable 
i amb residència habitual a la Comunitat Valenciana; s’ha comptabilitzat 
el corresponent document comptable amb el número d’expedient comp-
table 2023.0046256.0000.0000.0000, de data 30/10/2023.

Fonaments de dret
A. Article 22.2. de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de 

subvencions i l’article 168.1.C de la Llei 1/2015, de 6 de febrer, d’hisen-
da pública, del sector públic instrumental i de subvencions.

B. Decret llei 7/2023, de 14 d’abril, del Consell, de mesures extraor-
dinàries de suport a persones físiques vulnerables per a pal·liar els efec-
tes de la pujada dels preus de l’alimentació a conseqüència de la guerra 
a Ucraïna i de la pujada dels tipus d’interés en els préstecs hipotecaris 
sobre l’habitatge habitual (núm. 9578, de 19.04.2023).

C. Decret 73/2023, de 19 de maig, del Consell, pel qual s’aproven 
les bases reguladores de les ajudes directes als col·lectius més vulnera-
bles amb hipoteca a tipus d’interés variable, i es convoquen (núm. 9602 
/ 24.05.2023).

D. Article 57 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, sobre acumulació 



en una mateixa resolució de totes les sol·licituds presentades en aquest 
procediment.

E. L’article 8.2 del Decret 73/2023, de 19 de maig, del Consell, esta-
bleix que la competència per a la resolució d’aquestes ajudes correspon-
drà a la persona titular de la conselleria competent en matèria d’hisenda.

En conseqüència, vista la normativa relacionada i la resta de general 
i pertinent aplicació, en base al que s’estableix en l’article 8 del Decret 
73/2023, del Consell, a proposta de la comissió d’avaluació reunida en 
la sessió de 30 d’octubre de 2023, resolc:

Primer  
Acordar l’acumulació en aquesta resolució parcial conjunta de totes 

les sol·licituds incloses en aquesta relacionades amb aquest procedi-
ment de concessió, de conformitat amb el que disposa l’article 57 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques.

Segon 
Aprovar la relació parcial conjunta de persones beneficiàries que 

figuren com a annex I, i concedir una subvenció a cadascuna d’aquestes 
per la quantia indicada en aquest, a càrrec de l’aplicació pressupostària 
06.03.03.615.30.4, línia de subvenció S1426000 dels pressupostos de 
despeses de la Generalitat per a l’exercici 2023, que ascendeixen a un 
import total de 178.200 euros.

Tot això sense perjudici que, amb posterioritat a la concessió, l’òr-
gan competent requerisca a les persones beneficiàries perquè acrediten 
els extrems declarats per altres mitjans diferents als establits en l’article 
6 de les bases reguladores.

Tercer 
Basant-se en aquesta concessió, ordenar el pagament de les ajudes, 

que es lliurarà d’una sola vegada i es realitzarà mitjançant una transfe-
rència al corresponent compte bancari dels beneficiaris que han indicat 
en la sol·licitud.

A aquest efecte s’autoritza la despesa, es disposa el crèdit, es reco-
neix l’obligació i es proposa el pagament de l’import que per a cada 
cas s’indica a les persones i entitats beneficiàries incloses en l’esmentat 
annex I.

Quart 
Aprovar la relació parcial de persones a les quals es denega la sol-

licitud d’ajuda amb indicació dels motius de denegació, que recull l’an-
nex II d’aquesta resolució.

Cinqué 
Acceptar el desistiment formulat per les persones sol·licitants mit-

jançant sol·licitud expressa, declarar desistides per no haver-hi atés en 
termini un requeriment, o per haver presentat una sol·licitud posterior, 
a les persones que recull l’annex III d’aquesta resolució; i procedir a 
l’arxivament de les actuacions.

Sisé
Inadmetre la sol·licitud presentada que figura en l’annex IV 

d’aquesta resolució, per no seguir el procediment establit en l’article 6 
del Decret 73/2023, de 19 de maig, del Consell.

Seté
Ordenar la notificació d’aquesta resolució i els annexos a les perso-

nes interessades mitjançant la publicació en el Diari Oficial de la Gene-
ralitat Valenciana, així com en la pàgina web de la Generalitat Valenci-
ana (www.gva.es), en l’apartat corresponent a la Conselleria d’Hisenda 
Economia i Administració Pública, d’acord amb el que es disposa en 
els articles 8.1.d) i 9.3 del Decret 73/2023, de 19 de maig, del Consell.

Huité
Els expedients de concessió de subvencions no se sotmetran a la fis-

calització prèvia de la Intervenció General, però seran objecte de control 
financer o, si és el cas, d’auditoria pública, que seran exercits conforme 

mulación en una misma resolución de todas las solicitudes presentadas 
en este procedimiento.

E. El artículo 8.2 del Decreto 73/2023, de 19 de mayo, del Consell, 
establece que la competencia para la resolución de estas ayudas corres-
ponderá a la persona titular de la conselleria competente en materia de 
hacienda.

En consecuencia, vista la normativa relacionada y la restante de 
general y pertinente aplicación, con base a lo establecido en el propio 
artículo 8 del Decreto 73/2023, del Consell, a propuesta de la comisión 
de evaluación reunida en su sesión de 30 de octubre de 2023, resuelvo:

Primero
Acordar la acumulación en esta misma resolución parcial conjunta 

todas las solicitudes incluidas en ella relacionadas con este procedi-
miento de concesión, de conformidad con lo que dispone el artículo 57 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas.

Segundo
Aprobar la relación parcial conjunta de personas beneficiarias que 

figuran como anexo I, y conceder una subvención a cada una de ellas 
por la cuantía indicada en el mismo, con cargo a la aplicación presu-
puestaria 06.03.03.615.30.4, línea de subvención S1426000 de los pre-
supuestos de gastos de la Generalitat para el ejercicio 2023, que ascien-
den a un importe total de 178.200 euros.

Ello sin perjuicio de que, con posterioridad a la concesión, el órgano 
competente requiera a las personas beneficiarias para que acrediten los 
extremos declarados por otros medios distintos a los establecidos en el 
artículo 6 de las bases reguladoras.

Tercero
Basándose en dicha concesión, ordenar el pago de las ayudas, que 

se librará de una sola vez y se realizará mediante una transferencia a la 
correspondiente cuenta bancaria de los beneficiarios que han indicado 
en su solicitud.

A estos efectos se autoriza el gasto, se dispone el crédito, se reco-
noce la obligación y se propone el pago del importe que para cada caso 
se indica a las personas y entidades beneficiarias incluidas en el citado 
anexo I.

Cuarto
Aprobar la relación parcial de personas a las cuales se deniega la 

solicitud de ayuda con indicación de los motivos de denegación, que 
recoge el anexo II de esta resolución.

Quinto
Aceptar el desistimiento formulado por las personas solicitantes 

mediante solicitud expresa, declarar desistidas por no haber atendido en 
plazo un requerimiento, o por haber presentado una solicitud posterior, 
a las personas que recoge el anexo III de esta resolución; y proceder al 
archivo de las actuaciones.

Sexto
Inadmitir la solicitud presentada que figura en al anexo IV de esta 

resolución, por no seguir el procedimiento establecido en el artículo 6 
del Decreto 73/2023, de 19 de mayo, del Consell.

Séptimo
Ordenar la notificación de esta resolución y sus anexos a las per-

sonas interesadas mediante su publicación en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, así como en la página web de la Generalitat 
Valenciana (www.gva.es), en el apartado correspondiente a la Conselle-
ria de Hacienda, Economía y Administración Pública, de acuerdo con 
lo dispuesto en los artículos 8.1.d y 9.3 del Decreto 73/2023, de 19 de 
mayo, del Consell.

Octavo
Los expedientes de concesión de subvenciones no se someterán 

a la fiscalización previa de la Intervención General, pero serán obje-
to de control financiero o, en su caso, de auditoría pública, que serán 



al que es preveu en la Llei 1/2015, de 6 de febrer, d’hisenda pública, del 
sector públic instrumental i de subvencions. En relació amb això, entre 
altres, són obligacions de les persones beneficiàries:

– Sotmetre’s a la normativa sobre supervisió, seguiment i control 
de subvencions, així com a facilitar tota la documentació requerida per 
l’òrgan instructor del procediment.

– Facilitar quantes dades i informació, en qüestions relacionades 
amb la subvenció concedida, li siga requerit per l’òrgan instructor.

– Sotmetre’s a les actuacions de control financer previstes en els 
articles 113 i següents de la Llei 1/2015, i en els articles 44 i següents 
de la Llei 38/2003, així com les que puguen dur a terme la Generalitat 
i altres òrgans de control.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar potestativament recurs de reposició davant la conse-
llera d’Hisenda, Economia i Administració Pública, en el termini d’un 
mes, a comptar de l’endemà de la notificació, d’acord amb el que esta-
bleixen els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques; o recurs contenciós administratiu davant la sala contenciosa 
administrativa del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valen-
ciana en el termini de dos mesos, computat en els mateixos termes, 
de conformitat amb el que es disposa en els articles 10, 14 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

València, 2 de novembre de 2023.- La consellera d’Hisenda, Econo-
mia i Administració Pública: Ruth María Merino Peña.

ejercidos conforme a lo previsto en la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de 
hacienda pública, del sector público instrumental y de subvenciones. 
En relación con ello, entre otras, son obligaciones de los beneficiarios:

– Someterse a la normativa sobre supervisión, seguimiento y control 
de subvenciones, así como a facilitar toda la documentación requerida 
por el órgano instructor del procedimiento.

– Facilitar cuantos datos e información, en cuestiones relacionadas 
con la subvención concedida, le sea requerido por el órgano instructor.

– Someterse a las actuaciones de control financiero previstas en 
los artículos 113 y siguientes de la Ley 1/2015, y en los artículos 44 y 
siguientes de la Ley 38/2003, así como las que puedan llevar a cabo la 
Generalitat y otros órganos de control.

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer potestativamente recurso de reposición ante la consellera 
de Hacienda, Economía y Administración Pública, en el plazo de un 
mes, a contar desde el día siguiente al de su notificación, de acuerdo 
con lo que establecen los artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas; o recurso contencioso-administrativo ante 
la sala contenciosa-administrativa del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana en el plazo de dos meses, computado en los 
mismos términos, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 10, 
14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa.

València, 2 de noviembre de 2023.– La consellera de Hacienda, 
Economía i Administración Pública: Ruth María Merino Peña.



EXPEDIENT
EXPEDIENTE NIF/NIE

NOM I COGNOMS
NOMBRE Y APELLIDOS

IMPORT
IMPORTE

HIPO/2023/01834/12 xxx3225xx ABDERRAZZAK KRANI DAKIR 300,00
HIPO/2023/00400/46 xxx1785xx ADELA ALCAZAR BARRENECHEA 600,00
HIPO/2023/01549/12 xxx7535xx ADRIAN LOPEZ YELA 600,00
HIPO/2023/00247/12 xxx3250xx AHMED BOUGAFEUR AIT ALLA 600,00
HIPO/2023/00590/03 xxx3780xx ALEJANDRO PUCHE ESTEVE 600,00
HIPO/2023/01110/46 xxx5429xx ALICIA DÍAZ BOOTH 600,00
HIPO/2023/00387/03 xxx5783xx ALICIA PEÑALVER SÁNCHEZ 600,00
HIPO/2023/00668/03 xxx2236xx AMANDA SOLER GARCÍA 600,00
HIPO/2023/02066/03 xxx0506xx AMINA SIMMOU BELLAATIK 600,00
HIPO/2023/01895/12 xxx2896xx AMPARO GUINOT GARCIA 600,00
HIPO/2023/00102/46 xxx1674xx AMPARO PEIRO FAYOS 600,00
HIPO/2023/01424/46 xxx4112xx ANA MARIA CARMONA REYES 600,00
HIPO/2023/00095/46 xxx3418xx ANA MERCEDES GARCÍA HERRERA 600,00
HIPO/2023/00943/03 xxx9625xx ANA TORRES LUCAS 600,00
HIPO/2023/01486/03 xxx5062xx ANALIA BAUTISTA NAVARRO 600,00
HIPO/2023/00569/03 xxx3451xx ANDRES DIAZ GIL 600,00
HIPO/2023/02011/03 xxx7847xx ANGELES PEREZ CABRERA 600,00
HIPO/2023/01423/46 xxx6313xx ANGELINA CHELI PEREZ 600,00
HIPO/2023/01657/46 xxx5072xx ANTONI VICENÇ MONTAGUT MUÑOZ 600,00
HIPO/2023/01633/03 xxx2442xx ANTONIA ALCOBEL MORENO 600,00
HIPO/2023/00676/46 xxx2714xx ANTONIO BENJUMEA MAHIQUES 600,00
HIPO/2023/01253/46 xxx5676xx ANTONIO JORGE GARRIDO 600,00
HIPO/2023/00010/46 xxx8417xx ANTONIO PASCUAL RUDILLA 600,00
HIPO/2023/02202/46 xxx0173xx ANTONIO PEREZ BERMUDEZ 600,00
HIPO/2023/01151/46 xxx3252xx ANTONIO SORIANO MOMPÓ 600,00
HIPO/2023/00003/12 xxx6246xx ARTURO ESTELLER FLETCHER 600,00
HIPO/2023/02008/46 xxx5553xx ASUNCION ESPLUGUES ROVIRA 600,00
HIPO/2023/01053/03 xxx9749xx BEATRIZ MOSCARDO FERNANDEZ 600,00
HIPO/2023/01845/46 xxx2472xx BERNARDO BUTIÑÁ PALOMARES 600,00
HIPO/2023/02062/03 xxx8898xx BLANCA BERNABEU MENDEZ 600,00
HIPO/2023/00802/46 xxx4374xx BORJA ESTRUCH  GARCIA 600,00
HIPO/2023/01615/46 xxx5636xx BRAYAN GRAU ARGENTE 600,00
HIPO/2023/00913/46 xxx4683xx CANUTO BARAJA JOSE 600,00
HIPO/2023/02050/46 xxx9941xx CARLOS DEL TORO MAS 600,00
HIPO/2023/00603/12 xxx4634xx CARLOS SERRANO DEL MONTE 600,00
HIPO/2023/00669/03 xxx3508xx CARMELO RIVERA PEREZ 600,00
HIPO/2023/00992/46 xxx5115xx CARMEN JIMENEZ  SÁNCHEZ 600,00
HIPO/2023/01796/46 xxx0200xx CAROLINA CARRANZA MIRALLES 600,00
HIPO/2023/02091/46 xxx6818xx CAROLINA CICUENDES GASPAR 600,00
HIPO/2023/01301/46 xxx7004xx CELIA PAULA  DE INÉS ARAGÓ 600,00
HIPO/2023/00567/03 xxx2341xx CESAR JULIAN PEJENAUTE RAMAL 600,00
HIPO/2023/02229/46 xxx4153xx CHRISTIAN ESTRUCH BLASCO 600,00
HIPO/2023/00932/46 xxx7712xx CLAUDIA BELTRÁN CUBEL 600,00
HIPO/2023/01030/46 xxx1414xx CONCEPCIÓN RAQUEL BAS PORTERO 600,00

ANNEX I: RELACIÓ DE PERSONES BENEFICIÀRIES
ANEXO I: RELACIÓN DE PERSONAS BENEFICIARIAS



HIPO/2023/00568/46 xxx0081xx CRISTINA GARCIA CORTAZAR 300,00
HIPO/2023/00096/03 xxx7225xx CRISTINA PASTOR ALBERT 600,00
HIPO/2023/00677/12 xxx2341xx CRISTINA ROCHERA MANZANET 600,00
HIPO/2023/02064/46 xxx8802xx CRISTINA ROVIRA RUBIO 600,00
HIPO/2023/00993/46 xxx6617xx CRISTINA VAL CARRION 600,00
HIPO/2023/02200/03 xxx3796xx DANIEL MARTINEZ HALHEAD 600,00
HIPO/2023/01892/46 xxx5439xx DANIEL MONFORT MARTINEZ 600,00
HIPO/2023/02181/12 xxx6453xx DAVID CALDUCH BARCELÓ 600,00
HIPO/2023/00598/03 xxx9862xx DAVID GARCIA COLLADO 600,00
HIPO/2023/00805/03 xxx6738xx EFREN LUNA PEREZ 600,00
HIPO/2023/01642/46 xxx2910xx ELENA BEATRIZ BERMUDEZ PLASENCIA 600,00
HIPO/2023/01593/46 xxx1339xx ELISA MARTORELL MASIA 600,00
HIPO/2023/00093/46 xxx8475xx EMILIA PALOMO MURILLO 600,00
HIPO/2023/01400/46 xxx7846xx EMILIO CLEMENTE CABALLERO 600,00
HIPO/2023/00483/46 xxx5258xx ENRIQUE OLMEDO MARTINEZ 600,00
HIPO/2023/00384/03 xxx5807xx ERIKA FELIPE PALOS 600,00
HIPO/2023/00040/03 xxx6647xx ESTEFANIA CELDRAN FERRANDEZ 600,00
HIPO/2023/01867/03 xxx4168xx ESTEFANIA FERNANDEZ MARTINEZ 600,00
HIPO/2023/01956/46 xxx4619xx ESTELA PARDO PONS 600,00
HIPO/2023/01076/03 xxx4056xx ESTER ALDEGUER MATAS 600,00
HIPO/2023/00813/03 xxx7509xx ESTHER UROZ RODRIGUEZ 600,00
HIPO/2023/01815/03 xxx7282xx ESTRELLA DE LA CASA OSMA 600,00
HIPO/2023/01948/03 xxx9812xx EVA DUARTE MARTÍNEZ 600,00
HIPO/2023/00024/46 xxx8991xx EVA MARIA ARMERO PAREJA 600,00
HIPO/2023/01386/46 xxx4654xx EVA MARIA IGUAL GARCIA 600,00
HIPO/2023/00585/46 xxx1434xx FIDEL MUÑOZ MARTINEZ 600,00
HIPO/2023/01323/03 xxx2046xx FRANCISCA JUSTICIA MEDINA 600,00
HIPO/2023/01713/46 xxx3380xx FRANCISCA MARTINEZ MIRALLES 600,00
HIPO/2023/01038/46 xxx0000xx FRANCISCO GARCÍA MUÑOZ 600,00
HIPO/2023/01781/46 xxx6148xx FRANCISCO JAVIER ESPINOSA PALENCIA 600,00
HIPO/2023/00561/03 xxx9780xx FRANCISCO JOSÉ MELGAR GÓMEZ 600,00
HIPO/2023/00935/03 xxx4499xx FRANCISCO JOSÉ PIÑOL MENA 600,00
HIPO/2023/01740/03 xxx2378xx GABRIEL EDUARDO HERNANDEZ PEREZ 600,00
HIPO/2023/00361/46 xxx2094xx GABRIEL GOMEZ CAMACHO 600,00
HIPO/2023/00352/12 xxx0277xx GEMMA PÉREZ HERRADOR 600,00
HIPO/2023/01608/12 xxxx5669x GHEORGHE CHITU 600,00
HIPO/2023/00681/46 xxx5245xx GIMENEZ SEBASTIA MARIA LUISA 600,00
HIPO/2023/00269/46 xxxx5922x GOSHO PAMCHOV GEORGIEV 600,00
HIPO/2023/00670/46 xxx1254xx GRAU PERALES MARIA ANGELES 600,00
HIPO/2023/00680/46 xxxx5281x GRETA ARAKELYAN 600,00
HIPO/2023/01015/46 xxx9495xx HECTOR ENRIQUE PONCE PONCE 600,00
HIPO/2023/00351/46 xxx0446xx HÉCTOR OLTRA GARCÍA 600,00
HIPO/2023/00711/46 xxx1860xx HIGOR QUIROZ GÓMEZ 600,00
HIPO/2023/02063/46 xxx6428xx HIRA SAEED AAISHA 600,00
HIPO/2023/01980/46 xxx3631xx HUGO DOLZ HERRERA 600,00
HIPO/2023/02129/03 xxx1204xx IKECHUKWU UZODINMA ONYELIKE ONYELIKE 600,00
HIPO/2023/01610/46 xxx1849xx INMACULADA MORANT GUTIERREZ 600,00
HIPO/2023/00984/46 xxx1458xx INMACULADA OTERO LORENZO 600,00
HIPO/2023/00978/03 xxx5450xx INMACULADA TERESA  DÍAZ CARRATALÁ 600,00
HIPO/2023/01127/46 xxxx2081x IOAN MARIAN MOLDOVAN 600,00



HIPO/2023/00652/03 xxx6687xx IRENE REQUENA GIMENEZ 600,00
HIPO/2023/01226/03 xxx0391xx ISABEL HEREDIA PILAR 600,00
HIPO/2023/02205/03 xxx6523xx ISRAEL CANUT RAMIL 600,00
HIPO/2023/01937/46 xxx8781xx IVAN SERRANO ESTEBAN 600,00
HIPO/2023/00815/46 xxx2160xx JAVIER MOZOS MARTIN 600,00
HIPO/2023/01676/03 xxx6450xx JESSICA LOPEZ SOTO 600,00
HIPO/2023/01704/46 xxx0096xx JESÚS RUIZ GUZMAN 600,00
HIPO/2023/01913/12 xxx7172xx JESUS TOMERO HERNANDEZ 600,00
HIPO/2023/00936/46 xxx9385xx JOAQUÍN ANTONIO NICLÓS GARCÍA 600,00
HIPO/2023/00357/46 xxx7067xx JOAQUIN DIAZ IZQUIERDO 600,00
HIPO/2023/01164/46 xxx7860xx JORGE ANTONIO ERAZO GUERRA 600,00
HIPO/2023/02149/46 xxx4125xx JORGE FERNANDEZ MERI 600,00
HIPO/2023/01355/46 xxx5014xx JORGE MÉNDEZ  MOLLÁ 600,00
HIPO/2023/02092/46 xxx3122xx JORGE VANACLOIG RODRIGO 600,00
HIPO/2023/00579/12 xxx7771xx JOSE AGUSTIN MARZA FORES 600,00
HIPO/2023/02208/46 xxx1965xx JOSE ANTONIO CALABUIG MICO 600,00
HIPO/2023/01616/46 xxx9586xx JOSE BENAVENT BENAVENT 600,00
HIPO/2023/00894/46 xxx9932xx JOSE CAMPAYO LUJAN 600,00
HIPO/2023/01900/03 xxx9364xx JOSE ENRIQUE MARTINEZ GODINEZ 600,00
HIPO/2023/00060/46 xxx2224xx JOSE FERMIN PEIRO HERNANDEZ 600,00
HIPO/2023/00186/46 xxx9304xx JOSE FRANCISCO PONS GÓMEZ 600,00
HIPO/2023/01487/03 xxx7510xx JOSE JAVIER OLIVER MEDRANO 600,00
HIPO/2023/00006/46 xxx5230xx JOSÉ LUIS SÁNCHEZ BORGES 600,00
HIPO/2023/01969/46 xxx5850xx JOSE MORENO BLANQUEZ 600,00
HIPO/2023/00067/46 xxx8396xx JOSE VICENTE DOMENECH ROIG 600,00
HIPO/2023/00623/46 xxx7602xx JOSE VICENTE SAEZ LORENTE 600,00
HIPO/2023/00317/46 xxx6055xx JOSE VICENTE SANJUAN ALBELDA 600,00
HIPO/2023/02132/46 xxx4861xx JOSEFA MARTÍNEZ CALVO 600,00
HIPO/2023/00581/46 xxx3572xx JOSEFINA LEON MORENO 600,00
HIPO/2023/00338/46 xxx0246xx JOSEFINA YELA GARCIA 600,00
HIPO/2023/02090/03 xxx2242xx JUAN CARLOS IÑIGUEZ BARRAGAN 600,00
HIPO/2023/00740/46 xxx6090xx JUAN CARLOS MIRAGALL MONTES 600,00
HIPO/2023/00589/03 xxx9474xx JUAN CONESA GARCIA 600,00
HIPO/2023/01579/03 xxx7999xx JUAN JESUS HEREDIA DIAZ 600,00
HIPO/2023/02100/46 xxx8882xx JUAN JOSÉ LACUESTA MARTÍNEZ 600,00
HIPO/2023/02133/46 xxx1741xx JUAN JOSE ROMERO FERRER 600,00
HIPO/2023/01689/03 xxx4629xx JUAN LUIS DIAZ GARCIA 600,00
HIPO/2023/02013/46 xxx0191xx JUAN MANUEL PERONA ESTEBAN 600,00
HIPO/2023/00780/03 xxx1718xx JUAN PABLO VERDE MARCOS 600,00
HIPO/2023/00774/03 xxx9111xx JUANA LOPEZ  EGEA 600,00
HIPO/2023/01752/03 xxx4208xx JUANA MARIA GARCIA CUENCA 600,00
HIPO/2023/02201/12 xxxx5355x KATERYNA DIKHTYARENKO 600,00
HIPO/2023/01419/46 xxx2243xx LAURA GÓMEZ MARTÍNEZ 600,00
HIPO/2023/00817/46 xxx5433xx LAURA MUÑOZ GARCIA 600,00
HIPO/2023/02022/46 xxx1094xx LAURA PASTOR GUARDADO 600,00
HIPO/2023/00108/46 xxx7316xx LAURA ROMERO MURCIA 600,00
HIPO/2023/01296/03 xxx2484xx LEONOR CIUDAD VERDEJO 600,00
HIPO/2023/00122/12 xxx9989xx LETICIA MARIN ALBIOL 600,00
HIPO/2023/00853/46 xxx8651xx LOPEZ PRECIADO MARIA CARMEN 600,00
HIPO/2023/01181/46 xxx3499xx LORENA CISCAR ESCRIVÀ 600,00



HIPO/2023/02151/46 xxx7487xx LOURDES MARTINEZ CAMPOS 600,00
HIPO/2023/00874/03 xxx9255xx LUCÍA GISBERT RODRÍGUEZ 600,00
HIPO/2023/00957/46 xxx7395xx LUIS SISTERNAS GRIÑON 600,00
HIPO/2023/00556/46 xxx7666xx LUISA LÓPEZ MUÑOZ 600,00
HIPO/2023/01329/12 xxx2785xx M DOLORES LLIDO VILAR 600,00
HIPO/2023/02053/03 xxx7780xx Mª ANTONIA GUIJOSA MORENO 600,00
HIPO/2023/00233/46 xxx6414xx Mª BELÉN QUILES PUIG 600,00
HIPO/2023/00243/03 xxx2735xx Mª ELENA CASTELLÓN SIMÓN 600,00
HIPO/2023/00501/46 xxx1315xx Mª ISABEL HUERTA MARTINEZ 600,00
HIPO/2023/00760/46 xxx0748xx MªDOLORES JUAN MIRO 600,00
HIPO/2023/00005/03 xxx7604xx MANUEL QUESADA MARTÍNEZ 600,00
HIPO/2023/00092/12 xxx6417xx MARCIAL GONZÁLEZ GARCÍA 600,00
HIPO/2023/01894/46 xxx3510xx MARGARITA BELDA CANO 600,00
HIPO/2023/01694/46 xxx2400xx MARGARITA JOANNA GOLEBIOWSKA MISZKE 600,00
HIPO/2023/01842/46 xxx0233xx MARI ANGELES LLOPIS VIÑO 600,00
HIPO/2023/01431/46 xxx9574xx MARI CARMEN SÁEZ LARA 600,00
HIPO/2023/00490/46 xxx2170xx MARIA AMPARO GOMEZ FERNANDEZ 600,00
HIPO/2023/00758/46 xxx7605xx MARIA ANGELES DE GREGORIO MARTORELL 600,00
HIPO/2023/01738/46 xxx1245xx MARIA ANGELES SANCHEZ SAN MARTIN 600,00
HIPO/2023/00145/46 xxx1940xx MARIA ANTONIA PASTOR BOLUDA 600,00
HIPO/2023/02198/46 xxx4648xx MARÍA ARÁNZAZU ALCAÑIZ GARRÁN 600,00
HIPO/2023/00141/46 xxx9775xx MARIA ASUNCION HERRERO UTRILLAS 600,00
HIPO/2023/01581/46 xxx9660xx MARIA CARMEN MORALES MAZUECOS 600,00
HIPO/2023/02231/46 xxx1076xx MARIA CARMEN MUÑOZ LORCA 600,00
HIPO/2023/00347/46 xxx1501xx MARIA CARMEN NAVARRO MARTI 600,00
HIPO/2023/00084/46 xxx5287xx MARIA CARMEN QUEVEDO VALENCIA 600,00
HIPO/2023/02158/46 xxx4940xx MARIA CELESTE VILA BLANES 600,00
HIPO/2023/00217/46 xxx6194xx MARIA CHAIR AIT 600,00
HIPO/2023/01223/03 xxx6700xx MARÍA CONCEPCIÓN  PASCUAL  SOLER 600,00
HIPO/2023/01905/46 xxx9874xx MARIA CRISTINA LLOPIS LANAQUERA 600,00
HIPO/2023/02196/46 xxx8251xx MARIA DE LAS MERCEDES ENRIQUE SANCHEZ 600,00
HIPO/2023/00109/03 xxx5383xx MARIA DE LOS ANGELES GUILLEN LOPEZ 600,00
HIPO/2023/00146/03 xxx3136xx MARÍA DEL CARMEN MORA MORA 600,00
HIPO/2023/01591/46 xxx5968xx MARIA DEL CARMEN ZAMORA DONATO 600,00
HIPO/2023/00032/03 xxx5100xx MARÍA DEL MAR DÍEZ ZAMORA 600,00
HIPO/2023/01174/46 xxx9252xx MARÍA DEL MAR REVERT MARTÍNEZ 600,00
HIPO/2023/01359/03 xxx8239xx MARIA DEL ROSARIO CLEMENTE BARBERÁ 600,00
HIPO/2023/01746/46 xxx5784xx MARIA DEL ROSARIO MACIAS GONZALEZ 600,00
HIPO/2023/01611/46 xxx1967xx MARIA DOLORES GARCIA GONZALEZ 600,00
HIPO/2023/00484/12 xxx8738xx MARIA DOLORES MARIÑAS CARMONA 600,00
HIPO/2023/01177/46 xxx2953xx MARIA DOLORES PARRAGA MARIN 600,00
HIPO/2023/01050/46 xxx9980xx MARIA DOLORES SANCHO CASTELLS 600,00
HIPO/2023/00982/46 xxx5315xx MARIA EUGENIA BOSCA MIRALLES 600,00
HIPO/2023/01338/46 xxx9244xx MARIA FERNANDEZ ALCALDE 600,00
HIPO/2023/00429/46 xxx0101xx MARIA FRANCISCA CABO NAVARRO 600,00
HIPO/2023/01532/46 xxx1194xx MARÍA GLORIA IVARS TABERNER 600,00
HIPO/2023/00267/03 xxx8177xx MARIA GUADALUPE GARCIA DIOS 600,00
HIPO/2023/00713/46 xxx9692xx MARIA IRENE DOÑATE GOMEZ 600,00
HIPO/2023/02101/46 xxx7095xx MARIA ISABEL FALCÓ GÓMEZ 600,00
HIPO/2023/01973/46 xxx8049xx MARIA ISABEL GUIANCE MARIN 600,00



HIPO/2023/01278/12 xxx2545xx MARIA ISABEL ROPA PEREZ 600,00
HIPO/2023/02070/12 xxx2094xx MARIA JOSE ANDREU ROMERO 600,00
HIPO/2023/00566/46 xxx0580xx MARIA JOSE VILLENA PEREZ 600,00
HIPO/2023/01182/03 xxx0631xx MARÍA JOSEFA MENA  PARRA 600,00
HIPO/2023/01706/03 xxx0627xx MARÍA LUISA AIX GÓMEZ 600,00
HIPO/2023/02216/46 xxx4704xx MARÍA LUISA FERNÁNDEZ CUADRADO 600,00
HIPO/2023/00529/46 xxx8572xx MARIA LUISA SEMPERE MARTINEZ 600,00
HIPO/2023/01201/03 xxx0482xx MARIA MARTINEZ CARMONA 600,00
HIPO/2023/01630/46 xxx1166xx MARÍA NURIA PENALBA DOMÉNECH 600,00
HIPO/2023/01554/03 xxx5888xx MARIA PILAR PALAO LATORRE 600,00
HIPO/2023/01564/46 xxx3071xx MARIA ROSA RUBIO MARQUEZ 600,00
HIPO/2023/01548/46 xxx4883xx MARIA SOLEDAD MANERO AMANDI 600,00
HIPO/2023/02136/03 xxx3558xx MARIA TERESA CALERO GONZALEZ 600,00
HIPO/2023/01668/03 xxx9437xx MARIA TERESA QUILES IMBERNON 600,00
HIPO/2023/00966/03 xxx4377xx MARIA VICTORIA ARQUERO GARCIA 600,00
HIPO/2023/00121/03 xxx9614xx MARIANA OREZZOLI MASSOCCO 600,00
HIPO/2023/00143/03 xxx9897xx MARIO GINER PALOMARES 600,00
HIPO/2023/00745/46 xxx4773xx MARIO PASTOR GUILLEM 600,00
HIPO/2023/01718/46 xxx4233xx MARISA NAVARRO CARBONELL 600,00
HIPO/2023/00946/46 xxx9910xx MARTINEZ FERRANDO SERGIO MIGUEL 600,00
HIPO/2023/01042/03 xxx6842xx MATIAS VERDU CARRILLO 600,00
HIPO/2023/01983/46 xxx8012xx MATILDE BOLUDA PELLICER 600,00
HIPO/2023/01721/03 xxx8220xx MERCEDES AGUILAR  GONZALEZ 600,00
HIPO/2023/02219/46 xxx5820xx MERCEDES CALVO SANCHIS 600,00
HIPO/2023/00596/46 xxx3974xx MIGUEL ANGEL BOSCH ROSELL 600,00
HIPO/2023/02180/03 xxx0700xx MIGUEL ANGEL SANCHEZ GONZALVEZ 600,00
HIPO/2023/00033/46 xxx2949xx MIRIAM MOLLA MORA 600,00
HIPO/2023/01457/12 xxx7681xx MOHAMMED MIMOUNI OUDGHIRI 600,00
HIPO/2023/01632/46 xxx0018xx MONICA CAMPAÑA TIRADO 600,00
HIPO/2023/00462/46 xxx1080xx MÓNICA CATALA CANET 600,00
HIPO/2023/02109/46 xxx1129xx MONICA CHAMBO SANJUAN 600,00
HIPO/2023/02258/12 xxx3409xx MONTSERRAT MARTÍNEZ ALONSO 600,00
HIPO/2023/01432/46 xxxx8789x MYKHAYLO MIZEVYCH 600,00
HIPO/2023/01407/03 xxx8774xx NANCY ERENA PEÑA YERO 600,00
HIPO/2023/00001/46 xxx0498xx NATALIA GUZMAN MURGUI 600,00
HIPO/2023/02065/12 xxx7280xx NATALIA TÁRREGA MORALES 600,00
HIPO/2023/00762/12 xxx9059xx NOEMI FARCHA HERRERA 600,00
HIPO/2023/00840/46 xxx5609xx NURIA GARCÍA IBAÑEZ 600,00
HIPO/2023/00838/03 xxx2725xx ODETTE MARTÍNEZ GARCÍA 600,00
HIPO/2023/00318/46 xxxx7979x OKSANA MYHA 600,00
HIPO/2023/00099/46 xxx7774xx OLGA CAÑIGUERAL DOMINGO 600,00
HIPO/2023/01517/03 xxxx0267x OXANA YANYUK 600,00
HIPO/2023/02123/46 xxx6183xx PALOMA LIEBANAS TORROMÉ 600,00
HIPO/2023/01511/46 xxx9610xx PATRICIA CHAVELI ALBEROLA 600,00
HIPO/2023/02169/46 xxx8741xx PATRICIA LUIS VAÑO 600,00
HIPO/2023/01022/46 xxx9222xx PATRICIA MOLINA CALATAYUD 600,00
HIPO/2023/01035/46 xxx6356xx PILAR DOMENECH MARTINEZ 600,00
HIPO/2023/01934/46 xxx1585xx PILAR MARTINEZ TRIGO 600,00
HIPO/2023/02197/46 xxx0775xx PILAR VINACHES CASESNOVES 600,00
HIPO/2023/01219/03 xxx7579xx PRIMITIVO MAESTRE NAVARRO 600,00



HIPO/2023/02055/46 xxx4052xx QUEREMON GOMEZ VIDAL 600,00
HIPO/2023/02195/46 xxx4486xx RAFAEL LAGARDERA MIÑANA 600,00
HIPO/2023/00120/46 xxx0078xx RAFAEL OVIEDO OLCINA 600,00
HIPO/2023/00981/46 xxx2408xx RAQUEL GARCIA GIMENEZ 600,00
HIPO/2023/01199/46 xxx9233xx RAQUEL MARGARITA MARTINEZ CANET 600,00
HIPO/2023/02112/03 xxx7077xx RAQUEL ORTIN MATEO 600,00
HIPO/2023/02146/46 xxx0358xx RAQUEL PALOP ALANDI 600,00
HIPO/2023/00593/03 xxx7531xx RAQUEL PEREIRA DEL OLMO 600,00
HIPO/2023/00979/03 xxx3642xx RAQUEL PEREZ SERRANO 600,00
HIPO/2023/01617/03 xxx3359xx RAQUEL TEJADA ALARCÓN 600,00
HIPO/2023/01313/46 xxx9622xx RICARDO GÓMEZ  CARRIÓN 600,00
HIPO/2023/01773/46 xxx4157xx RICARDO REBULL LOPEZ 600,00
HIPO/2023/01823/46 xxx4013xx ROBERTO CASANOVA MAYORDOMO 600,00
HIPO/2023/01240/03 xxx0232xx ROBERTO SEBASTIAN DEL BARCO 600,00
HIPO/2023/02102/46 xxx0327xx SALVADORA SEBASTIA MARI 600,00
HIPO/2023/02215/03 xxx3259xx SANDRA LOPEZ CARMONA 600,00
HIPO/2023/00471/03 xxx1942xx SANDRA MONFORT PEDRO 600,00
HIPO/2023/01135/46 xxx9192xx SANTIAGO CAMARA SANCHEZ 600,00
HIPO/2023/01635/46 xxx0635xx SARA MARTI JORDA 600,00
HIPO/2023/01090/46 xxx7705xx SEBASTIAN DEL MORAL SARRION 600,00
HIPO/2023/01873/03 xxx2779xx SERGI SANTAMARIA PONT 600,00
HIPO/2023/02015/03 xxx6543xx SERGIO MARTÍN GARCÍA 600,00
HIPO/2023/02080/46 xxx9509xx SERGIO ORTIZ AVALOS 600,00
HIPO/2023/01173/46 xxx5113xx SHEILA GARCÍA SÁNCHEZ 600,00
HIPO/2023/01536/12 xxx7385xx SHEILA GIL ALVAREZ 600,00
HIPO/2023/00587/46 xxx0471xx SILVIA CERVERA AZNAR 600,00
HIPO/2023/00491/12 xxx6468xx SILVIA MARTINEZ COLLADO 600,00
HIPO/2023/01067/03 xxx0712xx SILVIA PEREZ SISCAR 600,00
HIPO/2023/00963/03 xxx6110xx SILVIA SANCHEZ MONTEAGUDO 600,00
HIPO/2023/01016/03 xxx7991xx SOLEDAD PÉREZ BERNABÉ 600,00
HIPO/2023/01979/12 xxx0365xx SONIA GARCÍA GARCÍA 600,00
HIPO/2023/02124/03 xxx2499xx SONIA MARTINEZ HALHEAD 600,00
HIPO/2023/00743/46 xxxx2215x STEFAN DOBRE 600,00
HIPO/2023/01402/46 xxx8995xx TOMAS ROMERO ARNANDIS 600,00
HIPO/2023/00875/03 xxx6042xx VADILLO CANTO SILVINA 600,00
HIPO/2023/01197/46 xxx8158xx VANESA MALLEA MIQUEL 600,00
HIPO/2023/00292/12 xxx2154xx VANESA PINTOR VERAL 600,00
HIPO/2023/00969/46 xxx0176xx VERONICA ALVAREZ SANZ 600,00
HIPO/2023/01202/46 xxx3478xx VICENTA CERVERA HERNANDEZ 600,00
HIPO/2023/00457/03 xxx2410xx VICENTA MARÍA ACEITUNA MARCED 600,00
HIPO/2023/00597/46 xxx0987xx VICENTE CAMPOS BLASCO 600,00
HIPO/2023/01924/46 xxx4042xx VICENTE CASTELL MASIA 600,00
HIPO/2023/00391/46 xxx3624xx VICENTE DAVID BELENGUER BELLTALL 600,00
HIPO/2023/01870/46 xxx0061xx VICENTE FERRERO ALBALAT 600,00
HIPO/2023/00903/46 xxx8639xx VICENTE IGNACIO SANCHIS VILA 600,00
HIPO/2023/02127/46 xxx0994xx VICENTE LUIS ALEIXANDRE FERRANDO 600,00
HIPO/2023/01726/03 xxx4829xx VICTOR VARO LOPEZ 600,00
HIPO/2023/02183/46 xxx8678xx VICTORIA BALANZA SIMON 600,00
HIPO/2023/00685/46 xxx4580xx VIDAL DELGADO FELIPA 600,00
HIPO/2023/01891/12 xxx7924xx VIRGINIA AMELIA RAEZ REYES 600,00



HIPO/2023/01864/46 xxx2173xx WAJIB SAEED JAN 600,00
HIPO/2023/00927/46 xxx6024xx YOLANDA MIGUEL LOPEZ 600,00
HIPO/2023/00473/46 xxx5290xx YOLANDA ORERO GALAN 600,00
HIPO/2023/01513/03 xxx4779xx ZAFAR IQBAL CHOUDHRY CHOUDHRY 600,00



EXPEDIENT
EXPEDIENTE NIF/NIE

NOM I COGNOMS
NOMBRE Y APELLIDOS

MOTIU
MOTIVO

HIPO/2023/01763/46 xxx5127xx ABDELKRIM KARBAL KARAMI 8
HIPO/2023/00293/46 xxx7498xx ADRIÁN ALARCÓN RUBIO 8
HIPO/2023/01814/46 xxx3824xx ADRIAN ALBALAT RUBIO 8
HIPO/2023/00113/46 xxx6116xx ALAN VENDRELL MOMPO 8,25
HIPO/2023/00790/46 xxx7498xx ALBERTO CASANOVA ESPONA 8
HIPO/2023/01594/46 xxx4087xx ALBERTO DONAT ESCOLÁ 8
HIPO/2023/00027/46 xxx6267xx ALBERTO JARQUE AZUARA 8
HIPO/2023/01418/03 xxx3573xx ALBERTO POMARES VILLAR 8
HIPO/2023/00594/46 xxx8564xx ALEJANDRO ABAD PERIS 8
HIPO/2023/01663/46 xxx7391xx ALEJANDRO RAMIREZ ADAN 8
HIPO/2023/01986/46 xxx0433xx ALEJANDRO ROMERO PALOMARES 8
HIPO/2023/02039/46 xxx5510xx ALEXANDRE FERRANDO PAU 8
HIPO/2023/00181/03 xxx9674xx ALICIA MIRALLER CHARDI 7
HIPO/2023/00752/46 xxx7593xx ALICIA PINO  GADEA 8
HIPO/2023/00213/46 xxx6756xx ALICIA QUIRÓS CERRILLO 8
HIPO/2023/00973/46 xxx8717xx ALINA ENACHE  IONASCU 8
HIPO/2023/01507/46 xxx4301xx ALTEA REIG SÁNCHEZ 7
HIPO/2023/00144/46 xxx9458xx AMADOR ROLDAN  NAVARRO 7
HIPO/2023/00008/46 xxx7647xx AMPARO ORIOLA PARDO 8
HIPO/2023/01218/46 xxx8430xx AMPARO SAN ISIDRO MORENO 8
HIPO/2023/01031/03 xxx3625xx ANA BAEZA  MARTINEZ 8
HIPO/2023/01043/03 xxx5291xx ANA BELEN HERRERO ARECHAVALA 8
HIPO/2023/01428/46 xxx3968xx ANA FLORA ALBA MUÑOZ 8
HIPO/2023/01680/46 xxx7402xx ANA GEMA LOPEZ CORTES 8
HIPO/2023/01208/46 xxx9607xx ANA IVARS FORT 9
HIPO/2023/00504/46 xxx9867xx ANA MARIA ROMERO DIAZ 8
HIPO/2023/01205/03 xxx5048xx ANA MARÍA SÁNCHEZ SÁNCHEZ 8
HIPO/2023/00667/03 xxx1708xx ANA PEREZ MAESTRO 8
HIPO/2023/01922/46 xxx0991xx ANDREA MORALES PEREZ 8
HIPO/2023/00274/46 xxx5072xx ANDREA SÁNCHEZ PASTOR GOMIS 8
HIPO/2023/01069/46 xxx1726xx ANDREA VALLE FURIÓ 8
HIPO/2023/01527/46 xxx6090xx ANDREA ZURILLA MORENO 7
HIPO/2023/01497/03 xxxx6298x ANDREY SHCHEGOLIKHIN 8
HIPO/2023/01250/46 xxx9971xx ANNA MATILDE GARCIA GIL 8
HIPO/2023/00563/46 xxx6928xx ANTONI FRANCESC BENLLOCH MELERO 8
HIPO/2023/01751/03 xxx6110xx ANTONIA BARBERÁ VILLENA 8
HIPO/2023/00071/46 xxx0953xx ANTONIO BELENCOSO CAÑAVATE 7
HIPO/2023/01798/46 xxx1353xx ANTONIO DIAZ MARTINEZ 9
HIPO/2023/00755/46 xxx4779xx ANTONIO HERRERA MARTINEZ 8
HIPO/2023/00570/46 xxx2673xx ANTONIO JAVIER VIUDEZ NEGRE 8
HIPO/2023/01542/46 xxx1417xx ANTONIO PASTOR LLUCH 8
HIPO/2023/01659/46 xxx1418xx ARANTXA GARCIA GARCIA 8
HIPO/2023/00157/46 xxx4427xx ARANZAZU BARAHONA ARROYO 8
HIPO/2023/00193/46 xxx5190xx ARANZAZU CARMONA SANZ 8
HIPO/2023/01762/03 xxx2706xx ARTURO PEREA RODRIGUEZ 8

ANNEX II: RELACIÓ DE PERSONES LA SOL·LICITUD DE LES QUALS HA SIGUT DENEGADA AMB INDICACIÓ DEL/S MOTIU/S   
ANEXO II: RELACIÓN DE PERSONAS CUYA SOLICITUD HA SIDO DENEGADA CON INDICACIÓN DEL/DE LOS MOTIVO/S



HIPO/2023/00395/12 xxx2377xx ASIER DAVID HERREROS REY 8
HIPO/2023/01237/03 xxx1907xx BARBARA MAYELIN GONZALEZ BEJERANO 8
HIPO/2023/01821/46 xxx7461xx BEATRIZ GONZÁLEZ COLLANTES 8
HIPO/2023/01039/46 xxx4490xx BEGOÑA CLIMENT SORO 8
HIPO/2023/01638/46 xxx5863xx BENAVENT SANCHEZ JOSE RAMON 8
HIPO/2023/00830/46 xxx9263xx CAMBRA SALVADOR ROBERTO JOSE 8
HIPO/2023/01430/12 xxx4674xx CARLOS GASCO PALMER 8
HIPO/2023/01612/46 xxx3109xx CARMEN MARIA MORENO SALCEDO 8
HIPO/2023/00419/12 xxx4544xx CARMEN PUIG ZARAGOZA 8
HIPO/2023/00860/46 xxx4651xx CAROLINA MARIN MARTINEZ 9
HIPO/2023/00945/46 xxx2978xx CHOVARES BATALLER MILAGROS 8
HIPO/2023/00378/46 xxx7647xx CHRISTIAN ORIOLA PARDO 8
HIPO/2023/01576/46 xxx8736xx CLARA ISABEL LOPEZ  HERREROS 9
HIPO/2023/00405/46 xxx5378xx CLEMENTE PÉREZ GÓMEZ 9,25
HIPO/2023/01826/46 xxx0028xx CONCEPCION AGUILAR MATEU 8
HIPO/2023/01011/46 xxx5243xx CRISTIAN RUBÉN GIL DURÁ 10
HIPO/2023/00827/46 xxx6392xx CRISTINA COSMES PINA 2
HIPO/2023/00675/03 xxx1741xx CRISTINA MARTÍNEZ CARAVACA 8
HIPO/2023/01206/46 xxx9509xx CRISTINA SÁNCHEZ SÁNCHEZ 8
HIPO/2023/00258/46 xxx5965xx DANIEL LUÍS PÉREZ GINER 8
HIPO/2023/00878/46 xxx1470xx DANIEL NAVARRO VALERO 8
HIPO/2023/01972/03 xxx6605xx DANIEL PUJANTE MORAL 8
HIPO/2023/01533/46 xxx4301xx DAVID CERDÁ PARDO 8
HIPO/2023/00380/03 xxx0845xx DAVID DOMINGO SANZ 8
HIPO/2023/01637/03 xxx2870xx DAVID IBARRA SERRANO 8
HIPO/2023/01866/46 xxx8161xx DAVID PÉREZ GRANELL 8
HIPO/2023/00520/46 xxx9279xx DAYANA BAUTISTA FERNANDEZ 9
HIPO/2023/00917/46 xxx1143xx DIEGO SERGE PRESA DUPHIL 7
HIPO/2023/00751/46 xxx9823xx DOLORES CATALA CANET 8
HIPO/2023/01962/03 xxx1241xx DORYS MARGARITAA DIAZ BRITOS 8
HIPO/2023/01150/03 xxxx1507x EDUARD NICOLAE POPA 8
HIPO/2023/00278/03 xxxx9153x ELENA IZABELA CATRINA 8
HIPO/2023/01805/46 xxx5019xx ELENA MARIA VALLEJO GARCIA 8,25
HIPO/2023/01137/46 xxx8257xx ELÉXIDA SABATER PINEDA 8
HIPO/2023/01100/46 xxx9717xx ELISA LUNA DOMINGO 8
HIPO/2023/01028/12 xxx8368xx ELOY BAGÁN IBÁÑEZ 8
HIPO/2023/01490/03 xxx0294xx EMILIANA LOZANO FERNANDEZ 8
HIPO/2023/01671/03 xxx1048xx ENCARNACIÓN HERNANDEZ GUZMAN 8
HIPO/2023/01555/46 xxx3971xx ENRIC CERDA MORENO 9
HIPO/2023/00565/46 xxx1449xx ENRIQUE MANDINGORRA 8
HIPO/2023/00535/03 xxx5901xx ENRIQUETA CLIMENT TARRAZO 8
HIPO/2023/01649/03 xxx9770xx ERNESTO PANADERO SENDRA 8
HIPO/2023/00385/46 xxx5145xx ESMELIN JOSE ABRAHAM MURADAS                     7
HIPO/2023/01553/46 xxx5102xx ESTEBAN CARPIO PEREZ 8
HIPO/2023/00026/46 xxx6443xx ESTEBAN GARCIA ANTON 8
HIPO/2023/01408/46 xxx0409xx ESTHER VALENZUELA NIETO 8
HIPO/2023/00472/46 xxx5155xx EVA LAPEÑA OVIEDO 8
HIPO/2023/01489/46 xxx3235xx EVA MARIA EXPOSITO TIERNO 8
HIPO/2023/01442/03 xxx3057xx FATIMA MARIA SEGURA CACERES 13
HIPO/2023/01013/46 xxx4069xx FELIPA CONCEPCION FOLGADO GUZMAN 8



HIPO/2023/01861/03 xxx3097xx FELIX SANCHEZ   ARENAS 8
HIPO/2023/00708/03 xxx4300xx FERNANDO MIRALLES SATORRE 7
HIPO/2023/02164/03 xxx2367xx FERNANDO SANTONJA SAHUQUILLO 6
HIPO/2023/00901/46 xxx7332xx FERNANDO ZAPATA LAHUERTA 8
HIPO/2023/00837/46 xxx3755xx FRANCISCA MARTI PÉREZ 8
HIPO/2023/01065/46 xxx2294xx FRANCISCA ORTOLA ARIAS 8
HIPO/2023/00835/46 xxx1731xx FRANCISCO BERNARDO PUIG CEBOLLA 8
HIPO/2023/00225/03 xxx6321xx FRANCISCO JAVIER ALVAREZ GAZQUEZ 7
HIPO/2023/00241/12 xxx7806xx FRANCISCO JAVIER CAMPOS GALIANA 8
HIPO/2023/01184/46 xxx8266xx FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ OLMO 8
HIPO/2023/01139/46 xxx8973xx FRANCISCO JOSÉ AGUILAR COLLADO 8
HIPO/2023/00910/46 xxx8632xx FRANCISCO JOSE CASADO MUÑOZ 8
HIPO/2023/00933/46 xxx2160xx FRANCISCO JOSE MORENO GARCIA 8
HIPO/2023/00205/46 xxx7738xx FRANCISCO JOSE PARRILLA ALEMANY 7
HIPO/2023/01912/46 xxx5402xx FRANCISCO SALGUERO GONZALEZ 8,25
HIPO/2023/00664/46 xxx9787xx FREDY BELTRAN LONDOÑO 8
HIPO/2023/01519/46 xxx7764xx GABRIEL MASIA MARTINEZ 8
HIPO/2023/00795/46 xxx8890xx GABRIEL MONTENEGRO RIVERO 8
HIPO/2023/00968/03 xxx7075xx GABRIELA MOLINA PERTUSA 8
HIPO/2023/00170/03 xxx2328xx GEMA FERRER PERELLO 9
HIPO/2023/01836/03 xxx6924xx GEMA PEREZ MARTINEZ 8
HIPO/2023/01436/03 xxx5835xx GONZALO JESÚS GALLEGO CANDEL 8
HIPO/2023/00915/46 xxx8886xx GUADALUPE QUEL PINILLA 8
HIPO/2023/01054/03 xxx8496xx HASSAN ENNACHET SALHI 8
HIPO/2023/00166/03 xxx7914xx HELIO ROBERTO DA COSTA DE ALBUQUERQUE 8
HIPO/2023/01002/46 xxx7846xx HICHAM EL MARDI EL HANAFY 8
HIPO/2023/01108/03 xxx8053xx IGNACIO GISBERT PÉREZ 8
HIPO/2023/01561/46 xxx1403xx INMACULADA FUSTER POQUET 9
HIPO/2023/00330/03 xxx0223xx INMACULADA PASCUAL CASANOVA 8
HIPO/2023/00544/03 xxx3992xx INMACULADA VALLS ROBLES 7,25
HIPO/2023/01136/03 xxx9661xx ISABEL MARIA PERSONAT BELTRAN 9
HIPO/2023/01075/46 xxx6566xx ISABEL PARDO GIL 7,25
HIPO/2023/01426/03 xxx3824xx ISMAEL MONZÓ PEÑA 8
HIPO/2023/00079/46 xxx5362xx IVAN PALANCA CASTILLO 8
HIPO/2023/00683/46 xxx5725xx JAIME IÑESTA CAMARENA 8
HIPO/2023/01584/46 xxxx9950x JAMAL KAIDI 8
HIPO/2023/00498/46 xxx3991xx JAVIER BARAT BROSETA 8
HIPO/2023/00848/46 xxx8839xx JAVIER CALABUIG VILANOVA 8
HIPO/2023/00082/12 xxx4346xx JAVIER D'AMATO CASADO 8
HIPO/2023/01374/46 xxx8039xx JAVIER GONZALVO PILES 8
HIPO/2023/00523/46 xxx2874xx JAVIER IGNACIO FARIÑAS ASENSIO 8
HIPO/2023/00714/46 xxx7724xx JAVIER LINUESA SAURA 8
HIPO/2023/00168/03 xxx2185xx JAVIER MEDINA CANDELA 8
HIPO/2023/00918/46 xxx6464xx JAVIER PEREZ SABIDO 8
HIPO/2023/00305/46 xxx0054xx JAVIER TATAY RUBIO 7
HIPO/2023/00056/46 xxx0511xx JESSICA SANCHIS MORATALLA 8
HIPO/2023/01646/12 xxxx7913x JOANA FIRLUS 7
HIPO/2023/00710/46 xxx5684xx JOAQUIN SAEZ RODRIGUEZ 9
HIPO/2023/01434/46 xxx0444xx JOAQUIN VICENTE MORA PEDROS 8
HIPO/2023/01101/03 xxx0811xx JONATHAN FERNANDEZ SANCHEZ 8



HIPO/2023/01648/46 xxx8737xx JORDI ESCRIVÀ HERNÁNDEZ 8
HIPO/2023/02082/03 xxx7579xx JORGE ESCLAPEZ ORTS 8
HIPO/2023/01344/46 xxx8971xx JORGE GOMEZ MONTESA 8
HIPO/2023/01059/03 xxx3077xx JORGE MOLL CERVERA 8
HIPO/2023/01483/03 xxx8589xx JORGE ORTS CORTES 8
HIPO/2023/01606/46 xxx6716xx JOSE ANTONIO MALDONADO MADRID 8
HIPO/2023/01651/46 xxx5931xx JOSE ENRIQUE MARTINEZ FAUBEL 9
HIPO/2023/00850/12 xxx2605xx JOSE FELIX MARTINEZ MEDINA 8
HIPO/2023/01987/46 xxx0435xx JOSE GANDIA RIBERA 8
HIPO/2023/01996/03 xxx1590xx JOSE LUIS BALAGUER RUBIO 8
HIPO/2023/00665/46 xxx9258xx JOSE LUIS DURO JIMENEZ 8
HIPO/2023/01501/46 xxx9491xx JOSE LUIS OLIVER JUAN 8
HIPO/2023/00114/46 xxx1969xx JOSE MANUEL SEGRELLES PAVIA 8
HIPO/2023/00135/03 xxx0642xx JOSE MARÍA MONTES MARTÍN 6
HIPO/2023/01739/03 xxx5303xx JOSE MAZA  TALAVERA 8
HIPO/2023/00073/46 xxx7653xx JOSE MIGUEL GARCIA NIETO 8
HIPO/2023/01098/46 xxx1326xx JOSÉ MIGUEL MONTANER 6
HIPO/2023/00599/46 xxx0640xx JOSE MONDEJAR GIMENEZ 8
HIPO/2023/01535/46 xxx0976xx JOSE NAVARRO POZO 8
HIPO/2023/00080/46 xxx1501xx JOSE RAFAEL SANCHIS BAS 9
HIPO/2023/00697/46 xxx1071xx JOSE RAMÓN GIL GARCIA 7
HIPO/2023/01091/46 xxx3051xx JOSE ROSELLO SEGOVIA 8
HIPO/2023/00977/46 xxx8188xx JOSE VICENTE ESCOBAR PANTOJA 8
HIPO/2023/02031/46 xxx9025xx JOSE VICENTE REVERT FERRI 8
HIPO/2023/01084/46 xxx3320xx JOSEMARIA MARTINEZ SOLER 8
HIPO/2023/00107/46 xxx5106xx JUAN ANTONIO DOMENECH FRANCES 8
HIPO/2023/01454/46 xxx5874xx JUAN ANTONIO HERNANDEZ LOPEZ 7
HIPO/2023/01580/46 xxx0415xx JUAN CARLOS DE LOS SANTOS MOLINA 8
HIPO/2023/01375/46 xxx6501xx JUAN CARLOS NIETO GARCIA 8
HIPO/2023/01405/03 xxx8538xx JUAN CARLOS SANCHEZ ROJO 8
HIPO/2023/00546/03 xxx1415xx JUAN FRANCISCO LOPEZ MOYA 7,25
HIPO/2023/01828/46 xxx4026xx JUAN FRANCISCO MONTRULL BARTUAL 8
HIPO/2023/01349/46 xxx9121xx JUAN JOSE DE VICENTE  ROMERO 8
HIPO/2023/01131/46 xxx6983xx JUAN JOSE MINGUEZ MARTINEZ 8
HIPO/2023/01474/03 xxx1214xx JUAN PEDRO AGUILERA AMADOR 7
HIPO/2023/00464/46 xxx0905xx JUAN VICENTE GIL LLISTÓ.                                              10
HIPO/2023/00058/46 xxx0616xx JUANA GOMEZ SALGADO 9
HIPO/2023/00382/46 xxx0287xx JUANA LOURDES TERRÓN DÍAZ 8
HIPO/2023/00674/46 xxxx1497x KRISTINA KHURSHUDYAN 8
HIPO/2023/01847/46 xxxx1981x LACHEZAR ANTONOV MARINOV 8
HIPO/2023/00083/46 xxx1399xx LAIA SERO VIDAURRE 9
HIPO/2023/00160/46 xxx8300xx LAURA BULEO BLANES 7
HIPO/2023/00808/46 xxx8337xx LAURA CATALUÑA  MACHI 9
HIPO/2023/00763/03 xxx3652xx LAURA MARTÍNEZ GARCÍA 8
HIPO/2023/01856/12 xxx1494xx LAURA VILA PUJADAS 9
HIPO/2023/01116/46 xxx8543xx LAURA VILLAR JORCANO 8
HIPO/2023/01316/12 xxx6706xx LETICIA BUESO GOMEZ-LOBO 7
HIPO/2023/01855/03 xxx3733xx LIDIA CHAMORRO ESTEVE 8
HIPO/2023/01389/03 xxx3957xx LIVIA ELENA SABAU MALINA 7
HIPO/2023/00296/46 xxx6808xx M CARMEN CARSI HERRERA 8



HIPO/2023/00631/03 xxx7020xx Mª CONSUELO PEREZ PEREZ 8
HIPO/2023/00408/46 xxx6768xx Mª DE LOS ÁNGELES GARCÍA BALLESTER 9,25
HIPO/2023/00610/03 xxx1488xx Mª DEL ROSARIO SOLER RÓDENAS 8
HIPO/2023/00948/46 xxx7038xx MACIAS MORA SERGIO 8
HIPO/2023/00744/46 xxxx8202x MADALINA GEORGETA STAN 8
HIPO/2023/01662/03 xxx4157xx MANUELA MOLINA SANCHEZ 8
HIPO/2023/01839/03 xxx8852xx MARCOS TITOS GEA 8
HIPO/2023/02095/46 xxx6247xx MARGARITA MERCHANTE CORONADO 8
HIPO/2023/01272/03 xxx7883xx MARIA ALBEROLA MARTINEZ 8
HIPO/2023/00562/46 xxx8453xx MARIA AMPARO BESES DE LA CONCEPCION 7
HIPO/2023/01695/03 xxx9737xx MARIA ANGELES PALAO MAS 8
HIPO/2023/00306/03 xxx9609xx MARIA ASUNCION GARCIA MAESTRE 7
HIPO/2023/01595/03 xxx8689xx MARIA BELEN POVEDA GANGA 7
HIPO/2023/00133/46 xxx7370xx MARIA CARMEN CÓCERA GARCÍA 8
HIPO/2023/01792/46 xxx3465xx MARÍA CARMEN JARA RODRÍGUEZ 9
HIPO/2023/01089/46 xxx6012xx MARIA CARMEN MARTINEZ CARBONELL 9
HIPO/2023/01655/46 xxx0944xx MARIA CONCA BAÑULS 8
HIPO/2023/00637/46 xxx1944xx MARIA CRISTINA DE GRACIA LAGUNA 8
HIPO/2023/01096/46 xxx3510xx MARIA DE LOS DESAMPARADOS CERVERA IRANZO 8
HIPO/2023/01348/46 xxx8871xx MARIA DE LOS DESAMPARADOS MERCADER MARTINEZ 8
HIPO/2023/00886/46 xxx5505xx MARIA DE LOS REYES QUESADA VALVERDE 8
HIPO/2023/01291/03 xxx1966xx MARIA DEL CARMEN GARCIA DIEZ 8
HIPO/2023/00270/46 xxx6990xx MARIA DEL CARMEN MARIN PLA 7
HIPO/2023/01435/46 xxx7504xx MARÍA DEL CARMEN POVEDA AMORES 8
HIPO/2023/01433/46 xxx8688xx MARIA DEL CARMEN VALERO GOMEZ 2
HIPO/2023/01868/46 xxx6303xx MARÍA DEL CARMEN  MATEO TORRICO 8
HIPO/2023/00731/46 xxx0020xx MARIA DEL MAR MARTÍNEZ CABRERA 8
HIPO/2023/00388/03 xxx9313xx MARÍA DELGADO BENAVIDES 8
HIPO/2023/00275/46 xxx0461xx MARÍA DIAZ MORALES 6, 9
HIPO/2023/00300/46 xxx3577xx MARIA DOLORES BELEN ALEX 8
HIPO/2023/00142/46 xxx2171xx MARIA DOLORES HIGÓN PIERA 6
HIPO/2023/00545/46 xxx3487xx MARIA DOLORES SANCRISTOBAL FALQUET 8
HIPO/2023/00271/46 xxx0671xx MARIA ESPERANZA CASTELLANO BARBA 6
HIPO/2023/01380/03 xxx7933xx MARIA ESTER LOPEZ SANCHEZ 8
HIPO/2023/00897/03 xxx4329xx MARIA ISABEL AMOROS BERNABEU 8
HIPO/2023/01005/46 xxx2690xx MARIA ISABEL QUEL PINILLA 8
HIPO/2023/01788/03 xxx0871xx MARIA ISABEL  BLASCO  GALIANO 7
HIPO/2023/00232/12 xxx7753xx MARIA JOSE JULIAN FERRANDO 9
HIPO/2023/00086/46 xxx2294xx MARIA JOSÉ TRIPIANA GARCÍA 8
HIPO/2023/00970/12 xxx4386xx MARIA MARTINEZ CLIMENT 8
HIPO/2023/01471/46 xxx7246xx MARIA MONTSERRAT TORDESILLAS IGLESIAS 7
HIPO/2023/01114/03 xxx7813xx MARÍA REMEDIOS ROBLEDILLO JIMÉNEZ 8
HIPO/2023/01343/03 xxx9916xx MARIA ROCIO ALVAREZ MORALES 7
HIPO/2023/01233/46 xxx5462xx MARIA RODRIGUEZ BORRAS 8
HIPO/2023/00643/46 xxx1135xx MARIA ROSARIO ARROYO HINOJOSA 8
HIPO/2023/00319/46 xxx7428xx MARIA SAGRARIO GARRIDO GÓMEZ 9
HIPO/2023/00126/03 xxx4006xx MARIA TERESA DUARTE LOPEZ 9
HIPO/2023/00004/12 xxx4966xx MARIA TERESA TABERNERO MINGARRO 8
HIPO/2023/01241/46 xxx5133xx MARIA VICENTE MONTESINOS  ALABAU 2
HIPO/2023/02221/46 xxx3692xx MARIA VILA SORIANO 8



HIPO/2023/01364/46 xxx4263xx MARIA VIRTUDES SANCHIS TORTOSA 8
HIPO/2023/01214/46 xxx3307xx MARIANO PLAZA FUENTES 7
HIPO/2023/01509/03 xxxx9508x MARICIA QUINTAL DUARTE 8
HIPO/2023/01196/46 xxx4167xx MARIE FRANÇOISE CLAVIJO PÉREZ 8
HIPO/2023/01437/46 xxx7979xx MARTA BATALLER BAYARRI 8
HIPO/2023/00478/46 xxx9402xx MARTA GONZÁLEZ HERRAN 8
HIPO/2023/00615/46 xxx5751xx MARTA PIQUERAS NORTES 8
HIPO/2023/00015/46 xxx5917xx MARTA SIMÓ ARGUDO 8
HIPO/2023/01472/03 xxx0425xx MARTIN RUIZ SASTRE 8
HIPO/2023/00329/46 xxx7552xx MARTINA SÁNCHEZ RIBERA 8
HIPO/2023/00519/03 xxx2088xx MIGUEL ANGEL MARCOS REQUENA 8
HIPO/2023/02175/46 xxx0605xx MILAGRO SANCHIS ENGUIX 8
HIPO/2023/01420/03 xxx2559xx MIRIAM CANDEL LOPEZ 8
HIPO/2023/01853/03 xxx3832xx MIRIAM ROS LÓPEZ 8
HIPO/2023/01003/46 xxx6022xx MONICA MOYANO OJEDA 8
HIPO/2023/01183/03 xxx4250xx MONICA PALAZON GOMEZ 8
HIPO/2023/01077/46 xxx4726xx MONICA VIDAL RUIZ 8
HIPO/2023/00831/46 xxx3245xx MONTAGUD ALEIXANDRE MARIA DESAMPARADOS 8
HIPO/2023/01804/12 xxx9749xx NATALIA SANCHEZ MARTINEZ 8
HIPO/2023/01901/03 xxxx0317x NICOLÁS JESÚS  GUARINO 10
HIPO/2023/00348/03 xxx2113xx NOEL CANALS GARCIA 6
HIPO/2023/00251/12 xxx0463xx NOELIA SALVADOR PERALTA 6,7
HIPO/2023/00386/46 xxx1121xx NOEMI YAGO CASTRO 8
HIPO/2023/00797/46 xxx5737xx NURIA VALERA GOMEZ 7
HIPO/2023/01000/46 xxx4309xx ONDINA MICAELA BARAHONA LOZA 9
HIPO/2023/01020/46 xxx3377xx OSCAR BURGUET LÓPEZ 7,25
HIPO/2023/00510/46 xxx9618xx ÓSCAR ROMERO GIMÉNEZ 2
HIPO/2023/01768/46 xxx9266xx PABLO ALBERTO BLAY MARTIN 8
HIPO/2023/00081/46 xxx4176xx PABLO INCERTI PRADILLOS 8
HIPO/2023/01493/03 xxx7483xx PASCUAL MIRA ESPLÁ 8
HIPO/2023/00944/46 xxx0385xx PATRICIA BALLESTER FUENTES 8
HIPO/2023/01207/46 xxx9199xx PATRICIA CAROLINA FERNÁNDEZ GÓMEZ 8
HIPO/2023/00818/46 xxx4591xx PATRICIA JULIÁN MARTÍ 9
HIPO/2023/01800/03 xxx4969xx PATRICIA VIVIANA ROMERO LARA 9
HIPO/2023/02032/46 xxx8081xx PEDRO BUITRAGO GARCIA 8
HIPO/2023/02214/46 xxx5279xx PEDRO LUIS MOYA MULA 6
HIPO/2023/00634/46 xxx5534xx PEDRO MOYA MOYA 7
HIPO/2023/00036/46 xxx2206xx PEDRO PARDO CRUZ 8
HIPO/2023/01857/46 xxx4624xx PILAR CARBONELL MOLINA 8
HIPO/2023/00059/46 xxx5256xx RAFAEL ANAYA RUIZ 9
HIPO/2023/01849/46 xxx3898xx RAFAEL CERVERA LLAVADOR 7
HIPO/2023/01771/46 xxx8735xx RAFAELA MARTINEZ PARDO 8
HIPO/2023/00374/03 xxx6758xx RAMON PEIRO CARO 9
HIPO/2023/01274/03 xxx1442xx RAMONA PELAEZ SANCHEZ 8
HIPO/2023/01758/46 xxx8835xx RAQUEL CUESTA RIBERO 7
HIPO/2023/00288/12 xxx7157xx RAQUEL ESCRIG SOS 8
HIPO/2023/00239/46 xxx0491xx RAQUEL MARIA TORTOSA 8
HIPO/2023/00426/46 xxx5818xx RAQUEL MENDEZ HERNANDEZ 8
HIPO/2023/00110/46 xxx6014xx RAQUEL PIQUERES SABATER 8,25
HIPO/2023/00554/12 xxx2156xx RAUL BORT ORTIZ 8



HIPO/2023/00065/46 xxx0901xx RAUL MOLINA MUÑOZ 8
HIPO/2023/01578/46 xxx8032xx RAUL ROQUE ROSELL CANO 9
HIPO/2023/00123/46 xxx7505xx RAUL SANCHEZ ESTEBAN 10
HIPO/2023/00467/46 xxx2608xx ROBERT LLORCA TAUSTE 8
HIPO/2023/00091/46 xxx4586xx ROBERTO NODA DARIAS 6
HIPO/2023/00575/46 xxx0931xx ROCIO DEL CAMPO MATAS 7
HIPO/2023/02154/46 xxx3622xx ROSA MARIA VIZUETE JUDIDIAS 2
HIPO/2023/01748/46 xxx9641xx ROSARIO FERRER  BERMUDEZ 10
HIPO/2023/00898/03 xxx6314xx RUBEN DE SEBASTIAN HERNANDEZ 8
HIPO/2023/00737/03 xxx7069xx RUBÉN SEMPERE SILVESTRE 8
HIPO/2023/01701/46 xxx7259xx RUBEN VIDAGANY CIVERA 7
HIPO/2023/01231/46 xxx4075xx RYAN TABARES OSPINA 8
HIPO/2023/00105/46 xxx8473xx SALVADOR MATEO ORTEGA 8
HIPO/2023/00605/46 xxx9179xx SALVADOR MONTAGUT DONET 8
HIPO/2023/01126/46 xxx2607xx SALVADOR SANTAMARIA MORENO 8
HIPO/2023/01897/46 xxx0502xx SALVADOR VILA MARTIN 6
HIPO/2023/01495/46 xxx7238xx SANDRA  CÓCERA  GONZÁLEZ 8
HIPO/2023/00261/03 xxx8559xx SANTIAGO SERVER VICENS 8
HIPO/2023/01070/46 xxx9630xx SANZ MONTAGUDO RAFAEL 8
HIPO/2023/01731/46 xxx4716xx SARA CARDONA  MIÑANA 8
HIPO/2023/01469/46 xxx1023xx SARA GIMENEZ MARQUES 8
HIPO/2023/00191/03 xxx5264xx SEBASTIAN HERNANDEZ JARA 8
HIPO/2023/01506/46 xxx8270xx SERGIO CAMARA LOPEZ 8
HIPO/2023/00302/46 xxx7773xx SERGIO CÁRCEL MARTÍNEZ 8
HIPO/2023/00023/46 xxx8806xx SILVIA ARNAL GUARDIOLA 8
HIPO/2023/00781/46 xxx7761xx SILVIA COSMES PINA 8
HIPO/2023/01102/46 xxx4482xx SILVIA FERRER IVARS 6,7
HIPO/2023/00747/46 xxx2953xx SILVIA FORNÉS SINOVAS 8
HIPO/2023/01113/46 xxx6156xx SILVIA LEAL TABALES 8
HIPO/2023/01061/46 xxx3838xx SILVIA PÉREZ RIBES 7
HIPO/2023/00775/46 xxx0396xx SILVIA RUIZ PAREDES 8
HIPO/2023/01221/03 xxx3700xx SIMON GISBERT  ARACIL 8
HIPO/2023/00077/46 xxx1058xx SONIA PONCE FERNÁNDEZ 8
HIPO/2023/00255/46 xxx6793xx SONIA RICART CALDERÓN 8
HIPO/2023/00206/46 xxx3920xx SUSANA CASTELLÓ FERRERO 9
HIPO/2023/00926/12 xxx9487xx SUSANA LOPEZ LOPEZ 7
HIPO/2023/01189/46 xxx2080xx SUSANA RUBIO BELLVER 8
HIPO/2023/01518/03 xxxx2682x SVITLANA BUBNOVA 8
HIPO/2023/01340/03 xxx2726xx TAMARA PERIAGO SANCHEZ 8
HIPO/2023/00402/46 xxx3656xx TANYA SANCHIS PONS 8
HIPO/2023/00949/46 xxx4833xx TARI RUS JOSEFA 7
HIPO/2023/00679/03 xxx3496xx TEJEDA RODILLA CARMEN MARIA 7
HIPO/2023/01045/46 xxx7003xx TERESA CERDÁ MARÍN 8
HIPO/2023/02257/46 xxx9863xx TERESA MONTAGUD PELLICER 4
HIPO/2023/00452/46 xxx1592xx TERESA VARELA SIERRA 8
HIPO/2023/01264/03 xxx3732xx VANESA DIMAURO MIRALLES 8
HIPO/2023/00861/03 xxx1346xx VANESA HURTADO IGUAL 8
HIPO/2023/00972/03 xxx9717xx VANESA PAREJA VIDAL 7
HIPO/2023/01496/46 xxx3368xx VANESA SANTOS BARRERO 8
HIPO/2023/01004/46 xxx7077xx VERONICA JURADO  SENENT 8



HIPO/2023/00698/03 xxx3652xx VERONICA LOPEZ PARDO 9
HIPO/2023/00923/03 xxx0347xx VERONICA SAMPER SAMPER 8
HIPO/2023/01104/46 xxx8362xx VICENTA GONZALEZ  ORTIZ 8
HIPO/2023/00182/46 xxx8887xx VICENTE BALLESTER SANSO 7
HIPO/2023/01222/12 xxx8789xx VICENTE ENRIQUE NAVARRO NAVARRO 7
HIPO/2023/00324/46 xxx3546xx VICENTE LINARES GARCÍA 8
HIPO/2023/01477/46 xxx5279xx VICTOR TORRALBA CASCAM 8
HIPO/2023/00263/03 xxx3013xx VICTORIA MARIA VIDAL PEREZ 8
HIPO/2023/00279/46 xxx8165xx VIRGINIA LACRUZ ALIAGUILLA 8
HIPO/2023/01572/03 xxx7077xx YASMINA DEL MAR FUENTES ALONSO 8
HIPO/2023/01526/46 xxx1394xx YOLANDA PEREZ RUBIO 8
HIPO/2023/00072/46 xxx8806xx YOLANDA SENDRA MOLL 6
HIPO/2023/00990/46 xxx8937xx YONATAN MUÑOZ  GARCIA 8



Codi
Código

Descripció
Descripción
La residència habitual o el domicili fiscal de la persona sol·licitant no està a la Comunitat Valenciana
La residencia habitual o el domicilio fiscal de la persona solicitante no está en la Comunitat Valenciana
La persona sol·licitant no té un préstec hipotecari per a adquisició d'habitatge habitual
La persona solicitante no tiene un préstamo hipotecario para adquisición de vivienda habitual
La persona sol·licitant no té un préstec hipotecari en règim d'interés variable per a l'adquisició d'habitatge habitual
La persona solicitante no tiene un préstamo hipotecario en régimen de interés variable para la adquisición de vivienda habitual
El préstec hipotecari no s'ha formalitzat abans de 30 de juny de 2022
El préstamo hipotecario no se ha formalizado antes de 30 de junio de 2022
El tipus d'interés variable del préstec hipotecari no s'ha revisat després de l'1 d'abril de 2022

5 El tipo de interés variable del préstamo hipotecario no se ha revisado después del 1 de abril de 2022
L'import nominal concedit del préstec hipotecari és superior a 240.000 euros
El importe nominal concedido del préstamo hipotecario es superior a 240.000 euros
Els ingressos bruts anuals de la unitat familiar en 2021 superen els 33.600 euros
Los ingresos brutos anuales de la unidad familiar en 2021 superan los 33.600 euros
La càrrega financera en els últims dotze mesos pel préstec hipotecari no supera el 40 % dels ingressos nets anuals per a ingressos bruts anuals 
inferiors o iguals a 25.200 euros
La carga financiera en los últimos doce meses por el préstamo hipotecario no supera el 40 % de los ingresos netos anuales para ingresos brutos 
anuales inferiores o iguales a 25.200 euros
La càrrega financera en els últims dotze mesos pel préstec hipotecari no supera el 50 % dels ingressos anuals per a ingressos bruts anuals 
inferiors o iguals a 33.600 euros i superiors a 25.200 euros
La carga financiera en los últimos doce meses por el préstamo hipotecario no supera el 50 % de los ingresos anuales para ingresos brutos 
anuales inferiores o iguales a 33.600 euros y superiores a 25.200 euros
La persona sol·licitant no està al corrent en els pagaments del préstec hipotecari objecte de l'ajuda (quotes corresponents als dotze mesos 
anteriors a la presentació de la sol·licitud)
La persona solicitante no está al corriente en los pagos del préstamo hipotecario objeto de la ayuda (cuotas correspondientes a los doce meses 
anteriores a la presentación de la solicitud)
La persona sol·licitant és declarant de l'impost sobre el patrimoni
La persona solicitante es declarante del impuesto sobre el patrimonio
La referència cadastral de la sol·licitud no coincideix amb el domicili fiscal o la residència habitual
La referencia catastral de la solicitud no coincide con el domicilio fiscal o la residencia habitual
La persona sol·licitant o alguna altra de la unitat familiar, estant obligada, no ha presentat la declaració de la renda en 2021
La persona solicitante o alguna otra de la unidad familiar, estando obligada, no ha presentado la declaración de la renta en 2021
La data declarada de formalització del préstec hipotecari no coincideix amb la documentació aportada
La fecha declarada de formalización del préstamo hipotecario no coincide con la documentación aportada
El nominal del préstec declarat no coincideix amb la documentació aportada
El nominal del préstamo declarado no coincide con la documentación aportada
La data declarada de l'última versió del tipus d'interés variable no coincideix amb la documentació aportada
La fecha declarada de la última versión del tipo de interés variable no coincide con la documentación aportada
La càrrega financera dels últims dotze mesos pel préstec hipotecari indicada en la sol·licitud no coincideix amb la documentació aportada

La carga financiera de los últimos doce meses por el préstamo hipotecario indicada en la solicitud no coincide con la documentación aportada

Les dades de la unitat familiar declarats en el formulari de la sol·licitud presentada no coincideixen amb els inclosos en l'Annex II de la 
sol·licitud (autoritzacions de la resta d'integrants de la unitat de convivència)
Los datos de la unidad familiar declarados en el formulario de la solicitud presentada no coinciden con los incluidos en el Anexo II de la 
solicitud (autorizaciones del resto de integrantes de la unidad de convivencia)
La persona sol·licitant o algun membre de la seua unitat familiar consta com a membre de la unitat familiar d'una altra sol·licitud
La persona solicitante o algún miembro de su unidad familiar consta como miembro de la unidad familiar de otra solicitud
No s'ha presentat declaració responsable dels integrants de la unitat familiar a 31 de desembre de 2022 en la qual es presta consentiment per 
a l'obtenció de les dades necessàries, en poder de les administracions públiques, per a la concessió de l'ajuda
No se ha presentado declaración responsable de los integrantes de la unidad familiar a 31 de diciembre de 2022 en la que se presta 
consentimiento para la obtención de los datos necesarios, en poder de las administraciones públicas, para la concesión de la ayuda

No s'ha presentat certificat o documentació justificativa de l'entitat financera prestadora
No se ha presentado certificado o documentación justificativa de la entidad financiera prestamista
No s'ha presentat rebut de l'impost sobre Béns immobles (IBI) de l'exercici 2021 sobre l'habitatge habitual en garantia del préstec hipotecari

No se ha presentado recibo del impuesto sobre Bienes Inmuebles (IBI) del ejercicio 2021 sobre la vivienda habitual en garantía del préstamo 
hipotecario
Ja existeix subvenció concedida sobre préstec hipotecari per al mateix habitatge
Ya existe subvención concedida sobre préstamo hipotecario para la misma vivienda
No s'ha presentat autorització de representació de la persona que apareix com a representant en la sol·licitud i aquesta persona no es troba 
donada d'alta, en el moment de presentació de la sol·licitud, com a representant ni en el registre de representants de la Generalitat ni en el 
registre d'apoderaments de l'Estat
No se ha presentado autorización de representación de la persona que aparece como representante en la solicitud y dicha persona no se 
encuentra dada de alta, en el momento de presentación de la solicitud, como representante ni en el registro de representantes de la 
Generalitat ni en el registro de apoderamientos del Estado
La referència cadastral de l'habitatge objecte del préstec hipotecari apareix en un altre expedient
La referencia catastral de la vivienda objeto del préstamo hipotecario aparece en otro expediente

MOTIUS DE DENEGACIÓ
MOTIVOS DE DENEGACIÓN

20

21

22

23

8

9

10

11

12

13

1

2

3

4

6

7

24

25

14

15

16

17

18

19



EXPEDIENT
EXPEDIENTE NIF/NIE NOM I COGNOMS

NOMBRE Y APELLIDOS
MOTIU

MOTIVO
HIPO/2023/00503/12 xxx7535xx ADRIAN  LOPEZ  YELA 2
HIPO/2023/01525/12 xxx7535xx ADRIAN  LOPEZ  YELA 2
HIPO/2023/00557/46 xxx0728xx ALFONS MORCILLO ORTEGA 3
HIPO/2023/00136/46 xxx9484xx ALMUDEDA RUBIO GARCIA 3
HIPO/2023/01327/46 xxx8574xx AMPARO TATAY GIMENO 2
HIPO/2023/00175/46 xxx5734xx ANGELA CEREZO GARCIA 3
HIPO/2023/01172/46 xxx0210xx ANTONIO RODRIGUEZ BORRAS 1
HIPO/2023/01904/46 xxx5902xx ARACELI GARCÍA QUIÑONERO 2
HIPO/2023/00201/03 xxx2341xx CÉSAR JULIAN PEJENAUTE RAMAL 2
HIPO/2023/00761/46 xxx8182xx CINTRIA SAURINA BOLUDA 3
HIPO/2023/01220/03 xxx3397xx CONCEPCION LLOPIS PRATS 3
HIPO/2023/00162/46 xxx6392xx CRISTINA COSMES PINA 2
HIPO/2023/00705/46 xxx5188xx CRISTINA MAS RAMON 2
HIPO/2023/00539/46 xxx1452xx DANIEL MARTÍ BLANCO 1
HIPO/2023/00117/03 xxx2280xx EDGARDO RAMIRO FERNANDEZ BUJEIRO 1
HIPO/2023/01453/46 xxx5995xx ESMERALDA CUADROS FERNANDEZ 2
HIPO/2023/00376/12 xxx5868xx ESTEBAN REDONDO GIL 1
HIPO/2023/01669/46 xxx4124xx FEDERICO ALBORCH ORTEGA 2
HIPO/2023/01060/12 xxxx9810x FLORENTIN MIRCEA NITA 3
HIPO/2023/00528/46 xxx3177xx FRANCISCA GIL CORS 2
HIPO/2023/00580/46 xxx7577xx FRANCISCO JAVIER SALVADOR  LARA 2
HIPO/2023/00560/46 xxx8154xx FRANCISCO JOSE TOLEDO FERRIS 3
HIPO/2023/00041/46 xxx7077xx FRANCISCO SATORRES DIAZ 2
HIPO/2023/01871/46 xxx5794xx HECTOR CASES MOMPO 1
HIPO/2023/00315/46 xxx1028xx JAVIER BARBERA MARTINEZ 2
HIPO/2023/00349/46 xxx1028xx JAVIER BARBERA MARTINEZ 1
HIPO/2023/00021/46 xxx2160xx JAVIER MOZOS MARTIN 2
HIPO/2023/00132/46 xxx0159xx JAVIER OLIVA ROBLES 1
HIPO/2023/01087/46 xxx7560xx JESUS GARCIA ZAPATER 3
HIPO/2023/00367/46 xxx8737xx JORDI ESCRIVÀ HERNÁNDEZ 2
HIPO/2023/00716/46 xxx5506xx JOSE ANTONIO TORRES CASANOVA 2
HIPO/2023/00733/03 xxx5627xx JUAN CARLOS SANCHEZ MONTEAGUDO 2
HIPO/2023/00543/03 xxx1415xx JUAN FRANCISCO LOPEZ MOYA 2
HIPO/2023/00226/03 xxx0320xx JUAN JOSE GUILABERT  RUBIRA 2
HIPO/2023/00364/03 xxx0320xx JUAN JOSE GUILABERT RUBIRA 2
HIPO/2023/02001/03 xxx6783xx LAURA EGEA VIDAL 2
HIPO/2023/00016/46 xxx5433xx LAURA MUÑOZ GARCIA 2
HIPO/2023/00248/46 xxx8758xx LAURA VERGARA PERIS 2
HIPO/2023/00104/03 xxx3277xx LIDIA  HERNÁNDEZ  MARTÍNEZ 2
HIPO/2023/00564/46 xxx7823xx LUCIA VICENTE  GIMENEZ 1
HIPO/2023/02059/46 xxx6619xx M ISABEL GIMENO CERDA 2
HIPO/2023/01725/46 xxx8006xx MANUEL SALIDO GÓMEZ 3
HIPO/2023/00353/03 xxx0840xx MARI CARMEN GARCIA BERENGUER 2
HIPO/2023/00311/46 xxx1501xx MARIA CARMEN NAVARRO MARTI 2
HIPO/2023/00412/03 xxx1641xx MARIA DEL ROSARIO CLEMENTE BARBERÁ 2
HIPO/2023/00919/03 xxx6437xx MARIA JOSE FERRANDO OLTRA 2
HIPO/2023/00365/46 xxx8272xx MARIA ROSARIO LOPEZ LOPEZ 2
HIPO/2023/00308/03 xxx6517xx MARINA  GÓMEZ  GARCÍA 2
HIPO/2023/00328/46 xxx7552xx MARTINA SÁNCHEZ RIBERA 2
HIPO/2023/01269/46 xxx9630xx MIGUEL ANGEL ADALID MERINO 2

ANNEX III: RELACIÓ DE PERSONES SOL.LICITANTS DESISTIDES 
ANEXO III: RELACIÓN DE PERSONAS SOLICITANTES DESISTIDAS



HIPO/2023/01989/46 xxxx5545x NELLY IRENE MARGARITA  DAKERS 2
HIPO/2023/02056/46 xxxx5545x NELLY IRENE MARGARITA  DAKERS 2
HIPO/2023/02057/46 xxxx5545x NELLY IRENE MARGARITA DAKERS 2
HIPO/2023/00415/46 xxx6116xx NOELIA GARCIA PARREÑO 2
HIPO/2023/02120/46 xxx2519xx NURIA GARCIA DELGADO 2
HIPO/2023/00867/03 xxxx0267x OXANA YANYUK 2
HIPO/2023/01397/12 xxx4172xx PILAR LÓPEZ DE LA VIEJA MOYA 2
HIPO/2023/01465/03 xxx7205xx PRISCILA RIVERA GARCIA 2
HIPO/2023/00116/46 xxx0078xx RAFAEL OVIEDO OLCINA 2
HIPO/2023/01697/03 xxx8458xx RAMON MANUEL ZARAGOZA  MONTIEL 3
HIPO/2023/01033/03 xxx9242xx RAQUEL FERRANDO ALAMINOS 2
HIPO/2023/00420/46 xxx5818xx RAQUEL MENDEZ HERNANDEZ 2
HIPO/2023/00754/46 xxxx4645x REGITA NAZAKOVA 1
HIPO/2023/02119/46 xxx5652xx SANDRA ALVAREZ CARMONA 2
HIPO/2023/01872/46 xxx0982xx SARA CASTILLERO GIL 3
HIPO/2023/00313/46 xxx4261xx SARAY LOPEZ  MARTIN 2
HIPO/2023/00262/03 xxx4461xx SILVIA CATALAN ROMERO 2
HIPO/2023/00725/03 xxx6110xx SILVIA SANCHEZ MONTEAGUDO 2
HIPO/2023/02060/46 xxx0139xx SORAYA VALERO SANCHEZ 2
HIPO/2023/00070/12 xxx9487xx SUSANA LOPEZ LOPEZ 2
HIPO/2023/00209/03 xxxx7963x TEODOR ANDREEV ANDROV 2
HIPO/2023/02108/46 xxxx9273x VALERIU CRISTIAN NICOLA 2
HIPO/2023/00804/46 xxx6836xx VERONICA MUÑOZ BARBERA 3
HIPO/2023/00434/46 xxx5663xx VICENTE NOVERQUES GONZALEZ 2

Codi
Código

1

2

3

Desistiment o renúncia voluntària de la persona sol·licitant
Desistimiento o renuncia voluntaria de la persona solicitante
Desistiment per presentació de sol·licitud posterior per part de la persona sol·licitant
Desistimiento por presentación de solicitud posterior por parte de la persona solicitante
Desistiment per no atendre en termini un requeriment d'esmena
Desistimiento por no atender en plazo un requerimiento de subsanación

MOTIUS DESISTIMENT
MOTIVOS DESISTIMIENTO

Descripció
Descripción



NIF/NIE
COGNOMS I NOM
APELLIDOS Y NOMBRE

MOTIU
MOTIVO

xxxx8093x SUET YING, CHU

La sol·licitud no es presenta de manera telemàtica en la Seu Electrònica de la Generalitat Valenciana (art. 6.2 del Decret 
73/2023).
La solicitud no se presenta de forma telemática en la Sede Electrónica de la Generalitat Valenciana (art. 6.2 del Decreto 
73/2023).

ANNEX IV: RELACIÓ DE SOL.LICITUDS INADMESES 
ANEXO IV: RELACIÓN DE SOLICITUDES INADMITIDAS


		2023-11-06T14:07:39+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




